
Zone
225
225
225
225
225
225
225
219, 225

219, 225

219, 225
219, 225

219, 225
219

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Worpswede, Abzw. Bahnhof
Worpswede, Jugendherberge
Worpswede, Insel
Worpswede, Hemberg
Worpswede, Hörenberg
Worpswede, Barkenhoff
Worpswede, Hinterm Berg
Lilienthal, Westerwede
Lilienthal, Lüninghausen
Lilienthal, Niels-Stensen-Haus
Lilienthal-Worphausen, Moorende
Grasberg, Abzweig Grasberg
Lilienthal, Falkenberg

ab

an

1067001

K
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:37
23:39

1067003

K
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:37
00:39

1067005

K
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:37
01:39

1067007

K
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:37
02:39

1067009

K
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:37
03:39

Freitag - Samstag
1067103

]
23:25
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:37
23:39

1067105

]
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:37
00:39

1067107

]
01:25
01:26
01:27
01:28
01:29
01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:37
01:39

1067109

]
02:25
02:26
02:27
02:28
02:29
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:37
02:39

1067111

]
03:25
03:26
03:27
03:28
03:29
03:30
03:31
03:32
03:33
03:34
03:35
03:37
03:39

1067113

]
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:37
04:39

1067115

]
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:37
05:39

Samstag - Sonntag

Kverkehrt auch wenn Freitag ein Feiertag ist
]verkehrt auch in der Nacht vor folgenden Feiertagen:
- Neujahr
- Tag der Arbeit
- Christi Himmelfahrt
- Tag der deutschen Einheit
- Reformationstag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 31.01.2026

N67 Worpswede - Falkenberg
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Zone
219
219, 225

219, 225

219, 225

219, 225

219, 225

225
225
225
225
225
225
225

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Lilienthal, Falkenberg
Grasberg, Abzweig Grasberg
Lilienthal-Worphausen, Moorende
Lilienthal, Niels-Stensen-Haus
Lilienthal, Lüninghausen
Lilienthal, Westerwede
Worpswede, Hinterm Berg
Worpswede, Barkenhoff
Worpswede, Hörenberg
Worpswede, Hemberg
Worpswede, Insel
Worpswede, Jugendherberge
Worpswede, Abzw. Bahnhof

ab

an

1067002

K
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25

1067004

K
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25

1067006

K
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25

1067008

K
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25

1067010

K
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25

Freitag - Samstag
1067102

]
00:12
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25

1067104

]
01:12
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25

1067106

]
02:12
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25

1067108

]
03:12
03:14
03:15
03:16
03:17
03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25

1067110

]
04:12
04:14
04:15
04:16
04:17
04:18
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25

1067112

]
05:12
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25

1067114

]
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25

Samstag - Sonntag

Kverkehrt auch wenn Freitag ein Feiertag ist
]verkehrt auch in der Nacht vor folgenden Feiertagen:
- Neujahr
- Tag der Arbeit
- Christi Himmelfahrt
- Tag der deutschen Einheit
- Reformationstag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 31.01.2026

N67 Falkenberg - Worpswede

Stand: 12.01.2026 Gültig ab 31.01.2026 Seite 2/2


